Philips StoreSet
Linear – et slankt,
diskret design til
fremtidens butikker
StoreSet Linear
StoreSet Linear er et ultrafleksibelt lineært armatur til skinnesystemer i detailhandel,
der tilbyder en fremragende kvalitet med et løfte om fremtidssikrede muligheder for
opgraderinger. I detailhandel som supermarkeder, butikker, shoppingscentre og

Produktseriekode SM504T
Lysteknisk (1/2)
Order Code Full Product Name
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.) Lysstrøm
910505102211 SM504T 61S/840
DIA-VLC WB BK
4000 K >80 130 lm/W 6.100 lm
910505102215 SM504T 80S/830
PSU WB BK
3000 K >80 140 lm/W 8.000 lm
910505102565 SM504T 80S/830
DIA-VLC WB BK
3000 K >80 140 lm/W 8.000 lm
910505102209 SM504T 61S/830
PSU WB WH
3000 K >80 120 lm/W 6.100 lm
910505102210 SM504T 61S/830
DIA-VLC DA35W
WH
3000 K >80 120 lm/W 6.100 lm
910505102212 SM504T 61S/840
PSU A20 WH
4000 K >80 130 lm/W 6.100 lm
910505102214 SM504T 66S/840
PSU DA45 WH
4000 K >80 153 lm/W 6.600 lm
910505102218 SM504T 80S/840
PSU A20 WH
4000 K >80 148 lm/W 8.000 lm
910505102219 SM504T 80S/840
PSU DA45 WH
4000 K >80 148 lm/W 8.000 lm
910505102223 SM504T 66S/830
DIA-VLC WB WH
XA
3000 K >80 150 lm/W 6.600 lm
910505102224 SM504T 66S/840
DIA-VLC DA35W
WH XA
4000 K >80 161 lm/W 6.600 lm
910505102228 SM504T 90S/840
PSU DA35W WH
XA
4000 K >80 155 lm/W 9.000 lm
910505102395 SM504T 66S/930
WIA WB WH
3000 K >90 142 lm/W 6.800 lm
910505102396 SM504T 66S/940
WIA DA35W WH
4000 K >90 149 lm/W 6.700 lm
910505102399 SM504T 80S/930
WIA WB WH
3000 K >90 136 lm/W 7.900 lm
910505102401 SM504T 80S/940
WIA DA35W WH
4000 K >90 144 lm/W 7.900 lm
910505102567 SM504T 90S/830
DIA-VLC DA35W

4000 K >80 146 lm/W 9.200 lm
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Bred stråle
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK Bred stråle
StoreSet Linear
5Product family leaflet, 2023, april 13 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK Bred stråle
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH Bred stråle
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Dobbelt asymmetrisk optik,
35° bredstrålende
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Asymmetrisk spejl, aksevinkel
20°
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Dobbelt asymmetrisk optik
45°
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Asymmetrisk spejl, aksevinkel
20°
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Dobbelt asymmetrisk optik
45°
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Bred stråle
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH
XA
Dobbelt asymmetrisk optik,
35° bredstrålende
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Dobbelt asymmetrisk optik,
35° bredstrålende
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH Bred stråle
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Dobbelt asymmetrisk optik,
35° bredstrålende
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH Bred stråle
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Dobbelt asymmetrisk optik,
35° bredstrålende
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH Dobbelt asymmetrisk optik,
35° bredstrålende
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Bred stråle
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI Bred stråle
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK 47 W
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK 57 W
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK 57 W
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH 51 W
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH 51 W
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH 47 W
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH 43 W
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH 54 W
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH 54 W
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA 44 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA 41 W
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA 58 W
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH 48 W
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH 45 W
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH 58 W
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH 55 W
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH 63 W
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI 46 W
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI 63 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
Maksimalt
dæmpningsniveau
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Ja 1%
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK Nej Ikke relevant
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB
BK
Ja 1%
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH Nej Ikke relevant
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC
DA35W WH
Ja 1%
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Nej Ikke relevant
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Nej Ikke relevant
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Nej Ikke relevant
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Nej Ikke relevant
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB
WH XA
Ja 1%
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC
DA35W WH XA
Ja 1%
Order Code Full Product Name Dæmpbar
Maksimalt
dæmpningsniveau
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W
WH XA
Nej Ikke relevant
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH Ja 1%
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W
WH
Ja 1%
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH Ja 1%
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W
WH
Ja 1%
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC
DA35W WH
Ja 1%
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Ja 1%
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI Nej Ikke relevant
Mekanik og armaturhus
StoreSet Linear
6Product family leaflet, 2023, april 13 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Sort
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK Sort
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK Sort
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH Hvid
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Hvid
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Hvid
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Hvid
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Hvid
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Hvid
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Hvid
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Hvid
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Hvid
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH Hvid
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Hvid
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH Hvid
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Hvid
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH Hvid
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Sølv
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI Sølv
Godkendelse og anvendelsesområde
Order Code Full Product Name
Flimmerværdi
(PstLM)
Værdi for
stroboskopisk
effekt (SVM)
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB
BK
- -
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK - -
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB
BK
1 0,9
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH - -
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC
DA35W WH
- -
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH - -
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45
WH
- -
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH - -
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45
WH
- -
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB
WH XA
- -
Order Code Full Product Name
Flimmerværdi
(PstLM)
Værdi for
stroboskopisk
effekt (SVM)
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC
DA35W WH XA
- -
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W
WH XA
- -
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH - -
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W
WH
- -
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH - -
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W
WH
- -
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC
DA35W WH
1 0,9
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB
SI
- -
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI - -
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
StoreSet Linear
7Product family leaflet, 2023, april 13 registrerede til at ændre
Polar Wide Diagrams